
UCHWAŁA NR 558/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
 
  
w sprawie: zmiany wysokości składników wynagrodzenia miesięcznego Pana Ziemowita 

Niedźwieckiego, Dyrektora Muzeum Okręgowego im. Stanisława Staszica 
w Pile 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512), w związku z § 3 uchwały nr 2200/2016 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie zasad wynagradzania dyrektorów instytucji 
kultury, dla których organizatorami są organy Województwa Wielkopolskiego, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§  1 
 

1. Z dniem 1 kwietnia 2019 r. ustala się następujące wysokości składników wynagrodzenia 

miesięcznego Pana Ziemowita Niedźwieckiego, Dyrektora Muzeum Okręgowego 

im. Stanisława Staszica w Pile, zgodnie z uchwałą nr 2200/2016 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie zasad wynagradzania dyrektorów 

instytucji kultury, dla których organizatorami są organy Województwa Wielkopolskiego:  

 
– wynagrodzenie zasadnicze  6.000 zł, 

 
– dodatek funkcyjny   1.800 zł, 

 
– dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

 
2. Pozostałe warunki wynagradzania wynikające ze stosunku pracy oraz wysokości świadczeń 

związanych z pracą Pana Ziemowita Niedźwieckiego pozostają bez zmian. 
 

§  2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały nr 558/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

 
 

Pan Ziemowit Niedźwiecki pełni funkcję dyrektora Muzeum Okręgowego im. Stanisława 

Staszica w Pile od 9 lipca 2009 r. Uchwałą nr 4659/2017 z dnia 7 grudnia 2017 r. Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego powołał go na wyżej wymienione stanowisko na następny okres 

– 5 lat, tj. od 3 stycznia 2018 r. do 3 stycznia 2023 r. 

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest zwiększenie wysokości składników miesięcznego 

wynagrodzenia Pana Ziemowita Niedźwieckiego, pozostałe warunki wynagradzania wynikające 

ze stosunku pracy oraz wysokości świadczeń związanych z pracą nie ulegają zmianie. 

Dotychczasowe wysokości składników wynagrodzenia miesięcznego, określone w wyżej 

wymienionej uchwale Zarządu Województwa Wielkopolskiego, przedstawiały się następująco: 

 wynagrodzenie zasadnicze  5.000 zł, 

 dodatek funkcyjny   1.500 zł, 

 dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

Celem przedmiotowej zmiany jest dostosowanie wysokości wynagrodzenia dyrektora 

Muzeum Okręgowego im. Stanisława Staszica w Pile do poziomu wynagrodzeń dyrektorów 

pozostałych muzeów, dla których organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

Przy uwzględnieniu zakresu zadań realizowanych przez jednostkę oraz wielkości instytucji 

wyrażonej zarówno liczbą zatrudnionych, jaki i budżetem, którym dysponuje dyrektor Muzeum, 

dotychczasowe wynagrodzenie Pana Ziemowita Niedźwieckiego było znacznie niższe 

od wynagrodzeń dyrektorów podobnych instytucji kultury. 

 Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 
 


